
第55回 パールレース 成績第55回 パールレース 成績第55回 パールレース 成績第55回 パールレース 成績 1/2第56回パールレース成績第56回パールレース成績第56回パールレース成績第56回パールレース成績
Division ：　：　：　：　IRC-A 暫　定暫　定暫　定暫　定
Time of Start: 2015-07-24  11：00：00
Class Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h) (sec.) CT Pen Posi.
IRC-A JPN 1122 1122TREKKEE MUIR　40 Custom 1.136 3 25 10：45：31 23：45：31 85,531 97,163 1

IRC-A JPN 6095 LAETITIA DEUX FIRST 40.7 MOD 1.066 10 25 12：36：56 25：36：56 92,216 98,302 2

IRC-A JPN 6301 NOFUZO X41 1.117 4 25 11：29：04 24：29：04 88,144 98,457 3

IRC-A JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.120 5 25 11：31：17 24：31：17 88,277 98,870 4

IRC-A JPN 4321 KLC Bengal 7 HUMPHREYS 54 1.384 1 25 06：53：15 19：53：95 71,595 99,087 5

IRC-A JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 13 25 12：54：20 25：54：20 93,260 101,374 6

IRC-A JPN 4723 SECOND LOVE FARR395 MOD 1.103 9 25 12：32：37 25：32：37 91,957 101,429 7

IRC-A JPN 6687 Joker X 41 1.117 8 25 12：30：37 25：30：37 91,837 102,582 8

IRC-A JPN 6602 CAMARADES SALONA 44 1.115 14 25 13：05：17 26：05：17 93,917 104,717 9

IRC-A JPN 6711 ESPRiT CARKEEK 40 MK2 GP1.256 2 25 10：14：02 23：14：02 83,642 105,054 10

IRC-A JPN 6753 T DRACONIS XP 44 1.143 11 25 12：49：46 25：49：46 92,986 106,283 11

IRC-A JPN 6409 MYSTIC-X FARR 40 MOD(keel) 1.165 7 25 12：28：15 25：28：15 91,695 106,825 12

IRC-A JPN 6643 FUCHUR II DEHLER 41 R 1.094 12 25 12：51：51 25：51：51 93,111 106,957 5% OCS 13

IRC-A JPN 4010 NADJA FIRST 40.7 1.067 15 25 13：44：17 26：44：17 96,257 107,842 5% OCS 14

IRC-A JPN 5402 TURTLE 6 FARR ILC40 1.182 6 25 12：22：14 25：22：14 91,334 107,957 15

Division ：　：　：　：　IRC-B 暫　定暫　定暫　定暫　定
Time of Start: 2015-07-24  11：00：00
Class Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h) (sec.) CT Pen Posi.
IRC-B JPN 6328 FONTAINE J 109 1.024 1 25 13：06：00 26：06：00 93,960 96,215 1

IRC-B JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.013 4 25 13：45：12 26：45：12 96,312 97,564 2

IRC-B JPN 5055 NARUMI YAMAHA33S 1.034 2 25 13：39：51 26：39：51 95,991 99,255 3

IRC-B JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.052 3 25 13：42：49 26：42：49 96,169 101,170 4

IRC-B JPN 2677 GREAT PEOPLE FARR31 1.024 5 25 15：31：04 28：31：04 102,664 105,128 5

IRC-B JPN 2500 HORIZON YOKOYAMA 30R 0.962 DNC

IRC-B JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.010 DNC

IRC-B JPN 5933 Dancing Beans III SEAM 31 1.010 DNC

IRC-B JPN 6011 ARIADNE SEAM 33 1.032 DNC

IRC-B JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 1.032 DNC

IRC-B JPN 3714 ANDIAMO J/V　9.6R 1.046 DNC

IRC-B JPN 4777 ESMERALDA A 35 1.054 DNC

IRC-B JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.074 DNC

Division ：　：　：　：　IRC-C 暫　定暫　定暫　定暫　定
Time of Start: 2015-07-24  11：00：00
Class Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h) (sec.) CT Pen Posi.
IRC-C JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.957 1 25 14：07：25 27：07：25 97,645 93,446 1

IRC-C JPN 2321 MISTRAL 4 YAMAHA31S 0.957 2 25 16：46：29 29：46：29 107,189 102,580 2

IRC-C JPN 6407 GOBLIN X 302 0.934 4 25 17：38：25 30：38：25 110,305 103,025 3

IRC-C JPN 1190 HELIOS PIONIER 10 MOD 0.878 6 25 20：01：25 33：01：25 118,885 104,381 4

IRC-C JPN 6155 ANNEX V FIRST 36.7 1.018 3 25 17：15：33 30：15：33 108,933 110,894 5

IRC-C JPN 6593 GASPARD2 HANSE 350 0.989 5 25 19：52：58 32：52：58 118,378 117,076 6

IRC-C JPN 1403 BITER END SWAN 40(92) 1.021 DNC

IRC-C JPN 6153 CADENZA III SALONA 35 1.012 DNC

IRC-C JPN 6404 STARDUST GRAND SOLEIL 38 0.994 DNC

IRC-C JPN 6185 MORNING STAR SWING31 0.951 DNC



第55回 パールレース 成績第55回 パールレース 成績第55回 パールレース 成績第55回 パールレース 成績 2/2
Division ：　DOUBLE HAND 暫　定暫　定暫　定暫　定
Time of Start: 2015-07-24  11：00：00
Class Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h) (sec.) CT Pen Posi.

DH JPN 6125 TAM A 40 1.107 1 25 14：54：39 27：54：39 100,479 111,230 1

DH JPN 6573 Char chan V FIRST 35 1.024 DNC

Division ：　IRC-TOTAL 暫　定暫　定暫　定暫　定
Time of Start: 2015-07-24  11：00：00
Class Sail No. Yacht Name Type TCC 着順 Day FINISH ET(h) (sec.) CT Pen Posi.
IRC-C JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.957 20 25 14：07：25 27：07：25 97,645 93,446 1

IRC-B JPN 6328 FONTAINE J 109 1.024 15 25 13：06：00 26：06：00 93,960 96,215 2

IRC-A JPN 1122 1122TREKKEE MUIR　40 Custom 1.136 3 25 10：45：31 23：45：31 85,531 97,163 3

IRC-B JPN 5791 HORNET SEAM 31 1.013 19 25 13：45：12 26：45：12 96,312 97,564 4

IRC-A JPN 6095 LAETITIA DEUX FIRST 40.7 MOD 1.066 10 25 12：36：56 25：36：56 92,216 98,302 5

IRC-A JPN 6301 NOFUZO X41 1.117 4 25 11：29：04 24：29：04 88,144 98,457 6

IRC-A JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.120 5 25 11：31：17 24：31：17 88,277 98,870 7

IRC-A JPN 4321 KLC Bengal 7 HUMPHREYS 54 1.384 1 25 06：53：15 19：53：95 71,595 99,087 8

IRC-B JPN 5055 NARUMI YAMAHA33S 1.034 16 25 13：39：51 26：39：51 95,991 99,255 9

IRC-B JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.052 17 25 13：42：49 26：42：49 96,169 101,170 10

IRC-A JPN 188 CONTESSA XIII FIRST40 1.087 13 25 12：54：20 25：54：20 93,260 101,374 11

IRC-A JPN 4723 SECOND LOVE FARR395 MOD 1.103 9 25 12：32：37 25：32：37 91,957 101,429 12

IRC-C JPN 2321 MISTRAL 4 YAMAHA31S 0.957 22 25 16：46：29 29：46：29 107,189 102,580 13

IRC-A JPN 6687 Joker X 41 1.117 8 25 12：30：37 25：30：37 91,837 102,582 14

IRC-C JPN 6407 GOBLIN X 302 0.934 24 25 17：38：25 30：38：25 110,305 103,025 15

IRC-C JPN 1190 HELIOS PIONIER 10 MOD 0.878 26 25 20：01：25 33：01：25 118,885 104,381 16

IRC-A JPN 6602 CAMARADES SALONA 44 1.115 14 25 13：05：17 26：05：17 93,917 104,717 17

IRC-A JPN 6711 ESPRiT CARKEEK 40 MK2 GP1.256 2 25 10：14：02 23：14：02 83,642 105,054 18

IRC-B JPN 2677 GREAT PEOPLE FARR31 1.024 21 25 15：31：04 28：31：04 102,664 105,128 19

IRC-A JPN 6753 T DRACONIS XP 44 1.143 11 25 12：49：46 25：49：46 92,986 106,283 20

IRC-A JPN 6409 MYSTIC-X FARR 40 MOD(keel) 1.165 7 25 12：28：15 25：28：15 91,695 106,825 21

IRC-A JPN 6643 FUCHUR II DEHLER 41 R 1.094 12 25 12：51：51 25：51：51 93,111 106,957 5% OCS 22

IRC-A JPN 4010 NADJA FIRST 40.7 1.067 18 25 13：44：17 26：44：17 96,257 107,842 5% OCS 23

IRC-A JPN 5402 TURTLE 6 FARR ILC40 1.182 6 25 12：22：14 25：22：14 91,334 107,957 24

IRC-C JPN 6155 ANNEX V FIRST 36.7 1.018 23 25 17：15：33 30：15：33 108,933 110,894 25

IRC-C JPN 6593 GASPARD2 HANSE 350 0.989 25 25 19：52：58 32：52：58 118,378 117,076 26

IRC-B JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.074 DNC

IRC-B JPN 4777 ESMERALDA A 35 1.054 DNC

IRC-B JPN 3714 ANDIAMO J/V　9.6R 1.046 DNC

IRC-B JPN 6011 ARIADNE SEAM 33 1.032 DNC

IRC-B JPN 6401 NAPOLI VITE 31 BK 1.032 DNC

IRC-B JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR 1.010 DNC

IRC-B JPN 5933 Dancing Beans III SEAM 31 1.010 DNC

IRC-B JPN 2500 HORIZON YOKOYAMA 30R 0.962 DNC

IRC-C JPN 1403 BITER END SWAN 40(92) 1.021 DNC

IRC-C JPN 6153 CADENZA III SALONA 35 1.012 DNC

IRC-C JPN 6404 STARDUST GRAND SOLEIL 38 0.994 DNC

IRC-C JPN 6185 MORNING STAR SWING31 0.951 DNC2015/7/262015/7/262015/7/262015/7/26


